
\
PROMPI INSOLV r.".".'.r

Orailea, st!. Roman CiorogartB, ff.65, Corp. A, et.2, Judl. Blhor. tel:
0729.O99 -666, fax: O359,439.6aO ofiice@?$ftpinso1v.lo

CATRx

TRIBI'NALUL BIIOR

Dosar:5510/l1l/2013

Termen: 10.06.2014

Raport privind activitatea desfaEurati

' 

-*.l'#*rr*__*'',i
1,,,,,..:\,.'r'.,,.-,:.,'.,.i
i riL5rl.:,-..----^-=J

, 0 luN. ,i

de administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL de la ultimul
termen de iudecati la debitoarea

CONSTILAR RO SRL

Prompt Insolv IPLTRL cu sediul de corespondenta in Oradea, str.
Roman Ciorogariu, nr. 65, Corp A, et. 2, jud. Bihor, CIF 21483951, air)
intocmit prezentul raport ir conformitate dispozitiile Legii 85/2006
prir,,ind procedura insolvenlei, in calitate de administrator judiciar, nulrit
in dosarul cu ru- de mai sus, prin incheierea nr. 20401F/01.07.2013, pr:lrr

cate yd ptezerTldtT activitatea desfEiuatE de la ultimul temel1 de judecatd
pAnE la prezentul termen:

Activitatea adurinistratorului .judiciar s-a concentrat in aceasta
perioadd pe supravegherea qi indrumarea debitoarei in decursul perioadei
de obsen atie.

Au fost deslbqurate activitifi in domeniul lurdrilor de construclii a

clidirilor rezidenliale qi nerezidenliale. Conform rapofiului
administratorului special, activitatea comeraialA a debitoarei au continual
de aceeaqi manierl ca inaintea deschiderii procedurii, respectiv:

1. S-a reusit finalizarea contractului ff. C164127.02.2014. "Caralizare
pozare cabluri in mun Cluj Napoca" cu cei de RCS&RDS S.A.
Contract care a fost mentionat de administratorjudicial in raportul
din data de 29 .04 .2014 .

2. De asemenea sunt in curs de finalizare a lucrarilor contractate cu
Primari Curtuiseni, respectiv stadionul communal pentru care in
luna aprilie s-a achitat sutra de 44.300 lei.

3. Sunt in negociere cu Patdaftia Ortodoxa Chislaz, penhu execulie
lucrari de consolidare la Biserica Ortodoxa din comuna si
constructie capela.

Astfel ca in perioada 28.05 - 06.06.2014, au interuenit umatoarele
chelruieli:



PROMPI INSOLV r".".'.r
Orartea, Etr- Ronlatr Clorogadu, ar-65, Corp. A, et.2, Jud. Bilor. tel:

O729.O99.666i fa'j 0359.439.680 office@rcmpinsolv.to

- 7.200lei.,material1,
- 2.850 lei, cheltuieli cu lucrarile de 1a RDS&RCS Cluj;
- 10.400lei, salarii lwa 04.2014:,
- 1.400 lei, utilitati (motorina, benzina, telefoane, curent, ...)
- i.200 lei, reparatii masina

CONCLUZII

in momentul de fali consider5m cE se impune continuarea
procedurii qi prelungirea perioadei de observarie p6rd la solutionarea
contesta{iilor, depunerea planului de rdorga]aizare qi eventuala votare a
acestu ia.

Vd rugdm sA acordati un nou temen pentru continuarea procedurii

Oradea 06.04.2014 Prompt Insolv SPRL
Adm. judiciar al CONSTILAR RO SRL


